
UCHWAŁA RADY PEDAGOGICZNEJ
MŁODZIEŻOWEGO OŚRODKA WYCHOWAWCZEGO W KUŹNI RACIBORSKIEJ
NR 52/2020/2021 z dnia 31.08.2021 r.

w sprawie 
uchwalenia tekstu jednolitego Statutu  Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w 
Kuźni Raciborskiej

Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe  (Dz. U. z 
2021 r. poz. 1082 )

Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje:

§1.
Zatwierdza jednolity tekst Statutu Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Kuźni 
Raciborskiej.

§2.

Jednolity tekst Statutu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3.

Uchyla się dotychczasowy Statut Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Kuźni 
Raciborskiej z dnia 13.11.2018 r.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r..

    ….........................................................
(podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej)


